

**Protokół Nr XLI/2021
z sesji Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 18 marca 2021 roku**

Sesja odbyła się w dniu 18 marca 2021 roku o godz. 16.15 w zdalnym trybie obrad.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radni nieobecni na sesji: Ewa Żebrowska-Rosak.

Na posiedzeniu w dniu 18 marca 2021 r. podjęto następujące uchwały:

Uchwała nr 402/XLI/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 18 marca 2021 roku zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036,

Uchwała nr 403/XLI/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył XLI Sesję Rady Miasta Ostrołęki. Przywitał wszystkich, którzy uczestniczą w zdalnych obradach sesji i tych, którzy oglądają transmisję. Poprosił wiceprzewodniczącego Jakuba Frydryka o sprawdzenie listy obecności.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jakub Frydryk – sprawdził listę obecności i poinformował przewodniczącego Rady Miasta, że na sesji Rady Miasta obecnych jest 21 radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poinformował, że na sesji obecnych jest 21 radnych wobec tego można podejmować uchwały.

2. Wybór sekretarza obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował, aby funkcję sekretarza pełnił na dzisiejszej sesji pełnił wiceprzewodniczący radny Stanisław Szatanek, który będzie czuwał nad prawidłowością głosowania podczas dzisiejszej sesji i jeżeli zawiódłby system do głosowania przeprowadzi imienne głosowania.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie wybór na sekretarza obrad wiceprzewodniczącego rady miasta Stanisława Szatanka.

Głosowanie:

Za – 17

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 2

Na sekretarza obrad został wybrany wiceprzewodniczący rady miasta Stanisław Szatanek.

3. Przedstawienie porządku obrad sesji oraz jego zmiany.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował żeby dyskusja w punktach 4 i 5 odbyła się łącznie, a głosowanie uchwał odbyło się oddzielnie, dotyczy to wieloletniej prognozy finansowej oraz zmiany uchwały budżetowej.

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Głosowane uchwał będzie oddzielnie.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2036,

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok,

Z-ca Skarbnika Miasta Mariusz Plewko: Zaczę może od tej najbardziej istotnej zmiany, a mianowicie dotyczącej zadania inwestycyjnego budowy ulicy Ostrowskiej i Słowackiego. Tutaj proszę Państwa, jak wiadomo, to zadanie miało być zakończone i rozliczone do końca roku 2020, natomiast z przyczyn obiektywnych uległo przesunięciu na rok 2021. My na etapie planowania budżetu zapewniliśmy udział własny, w tej chwili wprowadzamy środki unijne, które na tym zadaniu też są zapewnione i to też, proszę Państwa pozwala nam na uwolnienie części tych środków własnych, które były tam pierwotnie zaplanowane, a mianowicie kwotę 635 500 zdejmujemy z tego zadania i te środki przeznaczone, bądź to na uzupełnienie planu na zadaniach już realizowanych bądź wprowadzenie nowych zadań. Kwota 40 000 trafia na budowę i przebudowę ścieżek rowerowych, kwota 35 000 trafia na rewitalizację terenów z biegu ulic Wyspiańskiego i Lenartowicza na osiedlu Stacja. Mamy tutaj też takie zadanie ograniczenie emisji poprzez wymianę źródeł ciepła i termomodernizację budynków to dotyczy budynków socjalnych na ulicy Sienkiewicza 46 i 48 i tutaj przeznaczono kwotę 140 500. Wprowadzamy też, cztery nowe zadania, a mianowicie zakup pojazdu dla Miejskiego i Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. To jest zadanie, które będzie współfinansowane przez powiat i przez gminę. Tutaj zapewniamy na tą chwilę nasz udział własny 20 000 zł. Też jest nowe zadanie polegające na oddymianiu klatek schodowych budynku Zespołu Szkół Zawodowych nr 1, tu również przeznaczamy kwotę 50 000 zł. Mamy kolejne nowe zadanie, budowa boiska sportowego przy ulicy Ciepłińskiego Pługa i tutaj z kwotą 250 000 zł, jak też można powiedzieć taką tradycją samorządu stało się przeznaczenie środków na dofinansowanie policji. Zawsze się to odbywa na wniosek Komendanta Miejskiego. Taki wniosek wpłynął i tutaj proponowana jest kwota 100 000, zgodnie zresztą z wnioskiem, bo o taką kwotę komendant wnioskował, 100 000 zł na fundusz wsparcia policji, na dofinansowanie zakupu samochodu terenowego. W uchwale mamy też, szereg takich zmian technicznych podlegających bądź to na zmianie klasyfikacji budżetowej, bądź to na zamianie źródeł finansowania i tu trzeba wspomnieć o Multicentrum. Pierwotnie to zadanie miało być realizowane w ramach działu, 801 czyli oświata, w tej chwili następuje zmiana tej klasyfikacji, czyli i dochody i wydatki są przeniesione do działu, 921 czyli kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Tu się jakby kwotowo nic nie zmienia, zmienia się jedynie klasyfikacja. Zamiana jakby źródła finansowania jest też na zadaniu majątkowym przebudowa trasy sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w rejonie mostu kolejowego. Myśmy tutaj pierwotnie mieli zaplanowane własne środki, ale ponieważ jest to zadanie, które może wcześniej być finansowane ze środków zarówno powiatowych jak i gminnych ochrony środowiska, więc przenosimy te środki z rozdziału, 90003 czyli z oczyszczania, natomiast tam jakby zamieniamy i te środki własne przenosimy do tego rozdziału, gdyż finansowanie ich w ramach tych własnych środków jest tutaj bardziej właściwe. Trzeba jeszcze też wspomnieć o tym, że w ramach miejskiego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych przenosimy kwotę 54 202 zł, która pierwotnie była planowana na dotacje dla Centrum Integracji Społecznej, natomiast w tej chwili jest bardziej jakby zasadna na pokrycie kosztów związanych z prowadzeniem pracy profilaktycznej mieszkańców Domu Pomocy Społecznej, a tą kwotę tej dotacji można zmniejszyć o tą właśnie wartość z tego względu, że nastąpi przesunięcie w rozpoczęciu realizacji działalności tegoż Centrum.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył dyskusję w tym punkcie.

Radny Grzegorz Milewski: Moje pytanie dotyczy właśnie przebudowy trasy sieci kanalizacji sanitarnej, ciśnieniowej w rejonie mostu kolejowego. Chciałbym się dopytać jak ta kwestia została rozwiązana, ten problem w związku z przebudową właśnie tego mostu. Jakby Pan

Prezydent mógł kilka słów powiedzieć, jakie są plany, założenia i co w tej kwestii jest na chwilę obecną realizowane.

Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Tak naprawdę została nam ostatnia kwestia uzgodnienia z Wodami Polskimi udostępnienia tego terenu, z Wodami Polskimi, nie, kolej, przepraszam, udostępnienie terenu w celu przeprowadzenia inwestycji. To było tak, że osoba, która zajmowała się akurat w jednej ze spółek kolejowych dzierżawą, czy zajmowała się prowadzeniem tej umowy była niestety chora na COVID i praktycznie na miesiąc Pani wypadła no i z racji tego musieliśmy czekać gdzieś tak od końca, że tak powiem stycznia, powiem szczerze, że nie pamiętam czy to kolej czy Wody Polskie. Albo jedna, albo druga instytucja. W każdym bądź razie dokumentacja została wysłana i wiem, że Pani Ania Sumara tam dzwoni, co 3 dni, bo tak prosiłem, żeby przypomnieć, że to jest ważna inwestycja, to jest budowa mostu PKP, duże pieniądze, więc bardzo prosimy o przyspieszenie tej procedury i myślę, że dosłownie na dniach jak dostaniemy tą zgodę to wtedy praktycznie mamy przygotowaną już dokumentację przetargową na przeprowadzenie tego postępowania przetargowego i w dalszej kolejności na budowę tej rury pod ten brzeg. Bardzo bym chciał, żeby to był marzec, no, ale ze względu na te różne komplikacje covidowe nie zawsze jesteśmy w stanie tych terminów dochować, bo jednak ludzie chorują i po prostu czasem całe instytucje stoją w miejscu przez to, że gdzieś tam dyrektor departamentu, albo osoba odpowiedzialna jednak zachorowała poważnie.

Radny Mariusz Popielarz: Ja przede wszystkim chciałbym wyrazić zadowolenie z faktu, że znalazły się pieniądze na oddymianie klatek schodowych budynku ZSZ nr 1. To bardzo ważne, tym bardziej, że służby, straż pożarna od dawna zalecała wykonanie tego zadania. Jest to ważne z uwagi na bezpieczeństwo zarówno osób uczących się tam, młodzieży uczącej się jak i pracowników. Także cieszę się, że znalazły się pieniądze na to zadanie. Natomiast mam pytanie dotyczące boiska sportowego przy ulicy ppłk Łukasza Ciepłińskiego Pługa kwota 250 000. Ja chciałbym wiedzieć, na co konkretnie te pieniądze mają być przeznaczone, bo wydaje mi się, sądząc po kwocie to jakieś prace projektowe. Gdyby Pan Prezydent, lub ktoś w jego imieniu zechciał powiedzieć coś więcej na ten temat.

Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Jeżeli chodzi o budowę tej infrastruktury sportowej to tak naprawdę wracamy do projektu budowy z budżetu obywatelskiego sprzed roku bodajże wtedy były zbierane podpisy pod takim projektem Reklama, Sport, Zabawa na ulicy Ciepłińskiego. Ten projekt wtedy otrzymał chyba wtedy blisko 1 000 głosów, niestety nie mogliśmy go zrealizować z racji tego, że miasto było właścicielem jednej, no powiedzmy sobie szczerze dosyć małej działki na tym terenie. Dzisiaj już mogę powiedzieć, że przez ten rok udało się osiągnąć to, co zakładaliśmy od początku, to znaczy doszliśmy do porozumienia z właścicielem sąsiedniej działki z Agromaszem i po prostu zamieniliśmy takie małe działki, które mieliśmy, jako miasto bliżej ulicy Jana Pawła na tą sąsiadującą działkę. Dzięki temu mamy całkiem duży teren, tam będzie chyba koło 30 arów, które możemy przeznaczyć na zarówno boisko jak i plac zabaw mam nadzieję w przyszłości. Boisko tak naprawdę wynika z tego, że chyba jeszcze tydzień czasu mamy na nabory ze środków przewidzianych u Pana Marszałka na realizację różnego rodzaju projektów sportowych. Miałem nadzieję, że w tym roku zgłosimy rozbudowę stacji rowerowych, natomiast stacje rowerowe wypadły z tego programu, no i tak naprawdę stwierdziliśmy, że jeżeli mamy coś zgłaszać w ramach tej infrastruktury sportowej, to remonty hal czy sal gimnastycznych są, powiedzmy, za duże, bo kwota dofinansowania do 200 000 zł. No, nie można remontować z tych pieniędzy placów zabaw, można zbudować pumtrack czy skate park, ale myślę, że o tym projekcie to też z Panem Przewodniczącym na sam koniec sesji byśmy powiedzieli o tym pomysłu Pana Przewodniczącego jak to byśmy mogli zrobić. Ale to też 200 000 na skate park czy pumtrack to też jest za mało. W związku z tym stwierdziliśmy, że w tym miejscu, gdzie były te głosy zbierane chcielibyśmy zbudować takie boisko, jakie powstało w parku w skali jeden do jednego, tam nie ma żadnych prac projektowych, bo mamy takie samo wykonanie w parku. Myślę, że ono się sprawdza a akurat tam w rejonie Ciepłińskiego mieszka parę tysięcy osób i myślę, że tutaj Radny Jerzy Grabowski, który też tam

mieszka i wie, że tam nie ma nawet kawałka boiska czy to placu gdzie te dzieci mogłyby w piłkę pograć i uważam, że przy tak dużej liczbie bloków, która jest tam zabudowana, to budowa takiego boiska, gdzie one będą mogły po prostu pograć bezpiecznie w tą piłkę, to aż się prosi, żeby w tym miejscu, chociaż kawałek tego zielonego terenu powstało.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki: Panie Prezydencie ja też mogę Panu podpowiedzieć, jeżeli nie można aplikować o takie środki u Marszałka, to warto by było Panie Prezydencie rozważyć na przykład dokończenie bieżni tartanowej przy Szkole Podstawowej nr 10 i też bym Pana prosił, żeby Pan miał to na uwadze.

Radny Jerzy Grabowski: Ja praktycznie już otrzymałam odpowiedź od Pana Prezydenta, bo moje pytanie też zmierzało do tego projektu budowy boiska i tego placu zabaw przy Ciepłińskiego. Pan Prezydent dokładnie powiedział, że to jest bardzo młode osiedle i jest bardzo oczekiwane takie miejsce, gdzie już po ustaniu, mam nadzieję, tej cholernej pandemii tam będziemy się spotykać i dzieci i Pana Prezydenta i myślę wnuki moje zagrają jakiś mecz może, ale wracam do tego, bo interesowało mnie miejsce, w którym to jest usytuowane. Pan Prezydent mówi, że to jest bliżej Jana Pawła, tak? To 30 arów myślę, że to w zupełności by wystarczyło i to jest bardzo dobry kierunek, bo tego sportu nam potrzeba, wiadomo ja jestem związany od lat, i bardzo, bardzo ubolewam nad tym, że te dzieciaki małe cały czas teraz spędzają ten swój czas i zdalne nauczanie i przy tych komputerach. Każde takie miejsce, każdy taki plac, każde takie boisko to jest wielka sprawa, jeśli te 250 000 się znalazło, myślę, że będzie to zrealizowane bardzo szybko ku uciechu wszystkich. Jedno tylko jeszcze takie pytanie przy tym, że jest bardzo dobrze, oczywiście ulica ppłk Łukasza Ciepłińskiego Pługa, wiem, że nam się rozpoczyna już inwestycja po drugiej stronie jakby tej drogi i co będzie z budową właśnie tej drogi, a tak nawiasem mówiąc, mówimy tutaj o tych środkach, wczoraj wiemy, że zostało 4 miliony z województwa mazowieckiego na rozbudowę nabrzeża między mostami no i tutaj Panu Prezydentowi gratuluję pozyskania tych środków.

Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Jeżeli chodzi o tą działkę, to myślę, że Pan pamięta, że tam, po prawej stronie była miejska, a po lewej stronie była wystawiona na sprzedaż i teraz jak widać, ten płot już stoi przy ulicy Ciepłińskiego, to teren między płotami a blokiem tam przy tych blokach OTBSu to jest właśnie ten teren, gdzie to boisko ma być umiejscowione. Powiem szczerze, zastanawiamy się czy dać je wzdłuż czy w poprzek, bo oprócz boiska też nie ukrywam, że chciałbym, żeby w przyszłości, może już za rok, powstał tam jednak i ten plac zabaw na takich mniejszych dzieci. No i teraz jest pytanie, jakbyśmy dali boisko równoległe do ulicy, no to była taka naturalna bariera, że te dzieci z placu zabaw by nie wybiegały. Myślę, że będzie komisja techniczna, to też na komisji technicznej Państwu pokażemy zarys tego jakby to miało wyglądać. Nie potrafię powiedzieć, wstępnie ta opcja równoległa do ulicy Ciepłińskiego jest, że tak powiem, forsowana. Zaś, jeśli chodzi o samą ulicę, to jak Pan zauważył, tam teraz rozpoczyna się kolejna inwestycja od strony w tym trójkącie Jana Pawła i obwodnicy. Jeżeli chodzi o samą ulicę wczoraj bodajże mieliśmy spotkanie jeszcze z Intraktem w zakresie uzgodnienia lokalizacji wjazdów na tą posesję. I ja zakładam, że w tym roku zostaną kompletnie zakończone wszystkie prace projektowe, żebyśmy mieli kompletną dokumentację no i oczywiście chciałbym ją złożyć w ramach funduszu dróg samorządowych, ale jak to będzie, to nie wiadomo czy będą te nabory, jak będzie z przyznawaniem tych środków. Natomiast uważam, że najpóźniej w przyszłym roku ona na pewno się zacznie. A teraz, jeżeli chodzi o drugi punkt to ja powiem tak, dziękuję za te miłe słowa, ale to one nie zależą się bym powiedział mi, tylko radnym sejmiku województwa mazowieckiego, ale także może, a przede wszystkim Panu Przewodniczącemu Mariuszowi Popielarzowi, który tutaj, bym powiedział, wziął się za pilotaż tego projektu i jak widać skutecznie lobbował na rzecz miasta Ostrołęki akurat u Pana Marszałka i myślę, że tu ja ze swojej strony mogę powiedzieć, że ja to tylko składałem wnioski, a później już są osoby, które bardziej się zasłużyły dla tego projektu. Ja też przestrzegam, bo tak już zapanował optymizm od tego projektu, to ja mówię, że dopiero pierwszy krok, bo cały projekt kosztuje 20 milionów. To ja się bardzo cieszę, że tutaj te 4

miliony znaleźliśmy, jako wkład własny, znaczy, jako wkład Pana Marszałka. To jest na pokrycie naszego wkładu własnego. Natomiast reszta projektu, zakładamy, będzie współfinansowana w ramach projektu Pisa-Narew, więc jeżeli byśmy 80 procent dostali w ramach programu Polski Wschodniej, a taki wniosek też jest złożony, to de facto będziemy w stanie, że tak powiem, cały projekt realizować bez żadnego wkładu własnego, więc ja poczekam jeszcze Panie Przewodniczący Jerzy Grabowski, że tak powiem, jak dopniemy całość, wtedy sam przyniosę tego szampana i myślę, że wypijemy go wspólnie Państwo, jako radni i ja, jako Prezydent. Ja ze swojej strony chciałam tylko dodać, że jutro rozpoczynamy konkurs na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu po drugiej stronie rzeki, czyli tego lasku 33 hektary po tamtej stronie rzeki, tam gdzie byśmy chcieli urządzić pumtrack z prawdziwego zdarzenia, no i tam też, nie ukrywam, że złożyliśmy wniosek o dofinansowanie i czekamy, co dalej. Nie chce mówić gdzie, żeby nie zapeszać, więc proszę o odrobinę cierpliwości, a myślę proszę Państwa, że jeżeli wszystkie te założenia uda nam się razem spełnić to po raz pierwszy będziemy mogli powiedzieć, że Rada Miasta wspólnie z Prezydentem nie mówiła o tym, że zagospodaruje teren nad Narwią i nie zrobiła nic, tylko po raz pierwszy powie, że zagospodarowała teren nad Narwią i wtedy będzie się, czym pochwalić.

Radny Mariusz Mierzejewski: Niewątpliwie dla mnie to jest bardzo dobra wiadomość ta perspektywa tych 4 milionów złotych, bo jak rozumiem i też 4 000 000 i te 20 milionów, które są niezbędne do zrealizowania tego projektu są to kwoty niebagatelne i można powiedzieć są sukcesami. Tutaj, jeżeli Pan radny Jerzy Grabowski Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości tutaj pochwalił Pana Prezydenta, ja też idę za tym ciosem i chwałę zarówno Pana Prezydenta, jak i Pana kolegę Mariusza Popielarza, kolegę z naszej rady, który się zaangażował tak jak słyszymy w ten projekt i jak widzimy z tej współpracy między tymi dwoma urzędami udało się wypracować pierwsze, czy być może nie pierwsze, ale mówię tutaj w tym przypadku pierwsze jakieś ciekawe informacje, pierwsze informację dobre o pozyskanych środkach i mam nadzieję, że to będzie początek ciekawie rozpoczętego projektu, który będziemy za jakiś czas oglądali i będziemy widzieli jego finał, także z mojego punktu widzenia wielkie podziękowania. Jako Przewodniczący Gospodarki Komunalnej doceniam takie działanie, bo to jak wiemy w przestrzeni funkcjonowania miasta każda infrastruktura, która wychodzi dla naszego miasta, każda przestrzeń, która powoduje, że miasto staje się atrakcyjne, to i lepiej się żyje tym mieszkańcom, którzy, na co dzień są i tym, którzy będą planowali przeprowadzić się do Ostrołęki. Także naprawdę wielkie brawo zarówno dla Pan Prezydenta jak i dla Pana Przewodniczącego Mariusza Popielarza za aktywność w tej przestrzeni, za umiejętność takiego wspólnego działania na rzecz miasta.

Radny Mariusz Popielarz: Ja również się cieszę z tego, że te pieniądze się znalazły w budżecie województwa mazowieckiego. Dziękuję Panu Prezydentowi za te ciepłe słowa pod moim adresem i panu radnemu Mierzejewskiego również. Natomiast chcę powiedzieć, że tak jak Pan Prezydent powiedział, plan jest ambitny bardzo, bo zakłada zbudowanie całego nabrzeża Narwi i wymaga to dużych nakładów finansowych aczkolwiek, tak jak Pan Prezydent powiedział, należy robić wszystko, żeby te pieniądze stanowiły niewielką część wszystkich nakładów i przede wszystkim należy starać się o to, żeby uzyskać fundusze zewnętrzne z programu Polska Wschodnia. Możliwe jest też pozyskanie funduszy z programu Polska-Białoruś-Ukraina w perspektywie lat 2021-2027, gdzie poziom dofinansowania projektów wynosi do 90%. A zatem, gdyby założyć, że a tak to wygląda w nomenklaturze unijnej, że pojęcie środków własnych rozumie się przez to jakiegokolwiek środki pochodzenia krajowego. A zatem, jeżeli te 4 miliony, które pochodzą z budżetu województwa do projektu to może się okazać, że miasto z własnych środków nie dołoży nic, bo reszta może pochodzić z Funduszy Europejskich. Oczywiście to ogrom pracy jeszcze przed Panem Prezydentem i urzędnikami ratusza, bo przygotowanie projektu do pozyskania funduszy z programu Polska Wschodnia czy też Polska-Białoruś-Ukraina, ja chcę tylko powiedzieć, że to jest mniej więcej ten sam program, z którego dofinansowane było Multicentrum chociażby w Ostrołęce, a z tego programu również

w poprzedniej perspektywie korzystał szpital Ostrołęcki na wyposażenie i inwestycje. Także należy robić wszystko, żeby pozyskać te pieniądze z tych obu programów: programu Polska Wschodnia i Polska-Białoruś-Ukraina i jest szansa naprawdę na całe nabrzeże Narwi z wkładem 4 milionów złotych, to środki pochodzenia krajowego, wtedy może by się udało, że miasto albo nie albo naprawdę bardzo niewiele z własnego budżetu do tego projektu by dołożyło.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki: Dobrym zwyczajem jest zawsze, że Przewodniczący Rady po wyczerpaniu dyskusji, jako ostatni zabiera głos. Ja również chciałem bardzo serdecznie podziękować Panu Prezydentowi, Panu Radnemu Mariuszowi Popielarzowi, i jednocześnie Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego i wszystkim tym, którzy przyczynili się, żeby nasze miasto Ostrołęka otrzymało dotacje na rewitalizację nabrzeży Narwi. To przez naszych mieszkańców przez wiele lat oczekiwana inwestycja i myślę, że ona szczególnie w tych czasach pandemii, gdzie niestety, nie możemy się przemieszczać będzie służyła mieszkańcom. Cieszę się, że jest to dopiero początek, że tych środków ma spłynąć do miasta jeszcze więcej. Bardzo Panom za to serdecznie, myślę, że w imieniu całej Rady również, podziękuję.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2036,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Uchwała została podjęta.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Uchwała została podjęta.

5. Zakończenie obrad XLI sesji Rady Miasta Ostrołęki.

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zamknął XLI sesję Rady Miasta Ostrołęki.

Sesja trwała od godz. 16.15 do 17.00.

Protokołował
Grzegorz Ciecierski

Przewodniczył:

**Przewodniczący Rady Miasta
Ostrołęki**

Wojciech Zarzycki